訂 正 公 告

 令和 4 年 11 月 14 日付けで公告した下記の工事について、入札公告の一部を訂正したの

で公告する。

 令和 4年 11月 16日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長 斎藤 保

記

１ 入札公告を訂正した工事

  工事番号：第 22－00003－00001

  工 事 名；プレハブ倉庫建築工事

２ 訂正した内容

 ・入札公告 １「入札に付する事項」

   訂正前：再資源化等 該当

   訂正後：再資源化等 なし

 ・入札公告 ２「入札に参加する者に必要な資格に関する事項」

   訂正前：（空欄）

   訂正後：許可業種 建築工事業

       ※建設業法（昭和 24年法律第 100号）の業種の許可を受けていること

       その他 建築士事務所

       ※建築士法（昭和 25年法律第 202号）の規定に基づく一級又は二級建築士

事務所の登録を受けていること

 ・入札説明書 ４「入札に参加する者に必要な資格の確認」

   訂正前：ア 業務実績に関する申立書（第 4号様式）

       イ 本店所在地を確認できる書類（会社案内、パンフレット等）

   訂正後：ア 業務実績に関する申立書（第 4号様式）

       イ 本店所在地を確認できる書類（会社案内、パンフレット等）

       ウ 建設業許可通知書の写し

       エ 建築士事務所登録通知書の写し

以上